
Protokół Nr 1/2022

Z posiedzenia Komisji Rozwoju Gminy, Budżetu, Rolnictwa i Ochrony
Środowiska odbytego w dniu 24 stycznia 2022 roku.

W posiedzeniu uczestniczyło 8 członków komisji.

Komisja RGBRi os w składzie:
1. Adam Marek Wawer — przewodniczący

Mariusz Drozd
Piotr Jarosław Warcaba - nieobecny
Izabela Beata Rant
Beata Sereda
Artur Ireneusz Ozimek
Mirosław Kwit - nieobecny
Andrzej Leśniak- nieobecny

9. Tomasz Andrzej Kunio- nieobecny
10. Irena Marianna Kogut
11. Dariusz Czygier
12. Stefania Urbańska

(Lista obecności stanowi zał. nr 1)

908.09???)

Ponadto W posiedzeniu udział wzięli:
Łukasz Kuliś - wójt gminy

Do pkt. 1

Przewodniczący Komisji Rozwoju Gminy, Budżetu, Rolnictwa i Ochrony Środowiska
Adam Marek Wawer dokonał otwarcia posiedzenia i przedstawił jego porządek.

Porządek posiedzenia Komisji:
1. Otwarcie posiedzenia.
2. Opracowanie projektu planu pracy Komisji Rozwoju Gminy, Budżetu,

Rolnictwa i Ochrony Środowiska na 2022 r.
3. Sprawozdanie z działalności Komisji za 2021 rok:

1) opracowanie sprawozdania
2) przyj ęcie sprawozdania

4. Sprawy różne.
. Zamknięcie posiedzenia.Ui

Do pkt. 2
Przewodniczący Komisji Adam Marek Wawer - jeszcze przed rozpoczęciem obrad -
przedłożył projekt planu pracy wszystkim jej członkom.
Następnie odczytał proponowany plan pracy.



Członek Komisji Stefania Urbańska zaproponowała, by scalić dwa odrębne punkty,
zawarte W projekcie planu pracy, dotyczące wodociągów i kanalizacji na terenie
gminy Banie Mazurskie.
Przewodniczący oraz Członkowie Komisji zaaprobowali pomysł Stefanii Urbańskiej,
w związku z czym, dokonano wskazanej korekty w projekcie planu pracy.

Głosowanie (uwzględnia ww. zmianę).
„Za” pozytywnym zaopiniowaniem projektu planu pracy Komisji Rozwoju Gminy,
Budżetu, Rolnictwa i Ochrony Środowiska na 2022 rok głosowało 8 członków,
„Przeciw — 0 członków
„Wstrzymało się od głosu” — 0 członków

(Projekt planu pracy Komisji stanowi zał. Nr 2 do protokołu).

Do pkt. 3. kat. 1

W związku z faktem, iż sprawozdanie z działalności Komisji za 2021 rok opracowano
przed przystąpieniem do obrad, Przewodniczący odczytał jego treść.

Do sprawozdania nie wniesiono uwag.

Do pkt. 3, p_gkt. 2

Głosowanie.
„Za” przyjęciem sprawozdania z działalności Komisji Rozwoju Gminy, Budżetu,
Rolnictwa i Ochrony Środowiska za 2021 rok głosowało 8 członków,
„Przeciw — 0 członków
„Wstrzymało się od głosu” — 0 członków

Do pkt. 4

Członek Komisji, a zarazem Przewodniczący Rady Gminy Stefania Urbańska,
korzystając z takowej możliwości, przedstawiła proponowany plan pracy Rady Gminy
Banie Mazurskie na 2022 rok.

Następnie, Radny Dariusz Czygier poruszył kwestię cen za wywóz odpadów na terenie
gminy. Odbyła się dyskusja, podczas której Dariusz Czygier zawnioskował o
zaproszenie przedstawiciela MZMGO w Giżycku na obrady komisji lub sesji, celem
omówienia wskazanej kwestii.

Podczas obrad poruszony został również temat potencjalnej budowy Punktu
Selektywnej Zbiórki Odpadów na terenie gminy. Członkowie Komisji w
zdecydowanej większości postulowali za podjęciem, przez Gminę, starań dążących do
powstania tego typu obiektu.



Wójt Łukasz Kuliś zasięgnął również opinii członków Komisji ws. wyodrębniania,
bądź niewyodrębniania funduszu sołeckiego na 2023 rok. Wójt nadmienił, iż w
przypadku jego niewyodrębniania, środki, które miałyby być docelowo przeznaczone
na realizację Funduszu, mogłyby być wydatkowane na inwestycje, bądź zakup sprzętu
m.in. do napraw i remontów dróg. Część Członków Komisji zdecydowanie poparła
pomysł niewyodrębniania wskazanych środków. Obecni na posiedzeniu Radni, nie
zakwestionowali tej inicjatywy.

Członek Komisji, a jednocześnie Przewodniczący Rady Gminy Stefania Urbańska
zaproponowała, by, w ramach planowania przyszłych inwestycji, uregulować stan
prawny gruntów stanowiących ul. Szkolną w Baniach Mazurskich, a następnie
wykonać przebudowę wskazanego traktu wraz z oświetleniem. Poruszyła też problem
braku chodnika dla pieszych przy ul. Konopnickiej w Baniach Mazurskich, na odcinku
począwszy od budynku oczyszczalni ścieków, kończąc na pobliskim budynku
mieszkalnym.

Do pkt. 5

W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia, przewodniczący Komisji dokonał
zamknięcia posiedzenia.

Na tym posiedzenie i protokół zakończono.
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